
soluciones
para puestos
de trabajo



MMConecta cumple 40 años como fabricante nacional especialista en 
soluciones de conectividad eléctrica y de telecomunicaciones para entornos 
de trabajo.

Capaz de aunar su fabricación propia 100% nacional en su planta de Ajalvir,
con el diseño y desarrollo de prototipos así como el desarrollo de nuevos 
moldes para lanzamientos de productos, tales como la reciente Gama 45, desde 
MMConecta adquirimos cada vez más un firme compromiso con el medio 
ambiente, con la consecución de la norma ISO 14001 y el Sello Compensa, 
gracias este al proyecto de reforestación sito en el Casar, donde contamos con 
un Bosque propio con más de 1.000 árboles plantados.
 
Nuestra capacidad de adaptación y el servicio que nos caracteriza desde 
siempre, unido a un equipo humano altamente motivado y competitivo, nos 
permiten llegar a la mayor parte de corporaciones que existen hoy en día en 
nuestro país, dotando a las grandes y medianas empresas de soluciones de 
conectividad fiables y seguras.

Así mismo, desde MMConecta mantenemos un firme compromiso presente
y futuro de cara a garantizar la sostenibilidad, donde las Personas, la 
Responsabilidad Social, el Medioambiente y la Ética Empresarial son, ahora más 
que nunca, nuestro buque insignia.  Las colaboraciones cada vez más cercanas 
y continuas con Asociaciones y proyectos solidarios a lo largo del año, nos 
acercan a la realidad de los colectivos más vulnerables.

El pasado 2025, hemos donado de nuevo el 0,7% de nuestra facturación entre 
las siguientes Entidades sin ánimo de lucro:

ACNUR Comité Español, Banco de Alimentos, C.D.E. Alaró Deportiva, 
Fundación Gaudem, Fundación Josep Carreras, SORCOM (Sociedad de 
Reumatología de la Comunidad de Madrid).

*Los precios publicados en esta tarifa 2026 entran en vigor el 1 de marzo de 2026. Todos los precios son 
unitarios, se indican en la moneda ¤ (euro) y no incluyen IVA.

MMConecta se reserva el derecho a modificar, si fuera necesario, los datos publicados en esta tarifa. Si esto 
sucede, todos los cambios serán comunicados con la suficiente antelación y por escrito al distribuidor.

MMConecta declina toda responsabilidad por utilización indebida, manipulación, reparación o alteración de 
la presente tarifa, ante el comprador y el vendedor. 

Precios válidos salvo error tipográfico.
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6 Configura tu producto en mmconfigura.com

Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

PARED
ENTORNO

 EMPOTRAR 45

ROSETAS 45

CE45 2 6 Marco y bastidor 45x45mm válido para CV1E 50 3,58 € 

CE45D 2 6
Marco y bastidor doble 45x45mm válido para 
2 CV1E

10 9,23 € 

CV1E Mecanismo universal para empotrar 50 2,21 € 

CE45

CUE4 2 6 Cubeta de empotrar de 4 módulos 45X45mm 10 15,08 € 

CUE6 2 6 Cubeta de empotrar de 6 módulos 45X45mm 10 20,46 € 

CUE8 2 6 Cubeta de empotrar de 8 módulos 45X45mm 10 25,85 € 

CUE10 2 6 Cubeta de empotrar de 10 módulos 45X45mm 10 31,39 € 

CMB4 2 6
Marco y bastidor 4 módulos 45x45mm para 
cubeta empotrar

5 11,54 € 

CMB6 2 6
Marco y bastidor 6 módulos 45x45mm para 
cubeta empotrar

5 12,92 € 

CMB8 2 6
Marco y bastidor 8 módulos 45x45mm para 
cubeta empotrar

5 14,30 € 

CMB10 2 6
Marco y bastidor 10 módulos 45x45mm para 
cubeta empotrar

1 16,35 €

 KITS

KCE61 2

Kit Caja Empotrar de 6 módulos de 45x45mm 
con 4 schukos blancos y dos placas para RJ45 
Keystone

10 86,64 € 

KCE62 2

Kit Caja Empotrar de 6 módulos de 45x45mm 
con 2 schukos blancos, 2 schukos rojos y dos 
placas para RJ45 Keystone

10 86,64 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

PARED
ENTORNO

CE45 CON TAPA

CEC3 4 6 Cubeta de empotrar de 3 módulos vacía 10 20,47 € 

CEC4 4 6 Cubeta de empotrar de 4 módulos vacía 10 25,88 € 

CEC5 4 6 Cubeta de empotrar de 5 módulos vacía 10 31,41 € 

CET3 4 6
Marco con tapa de empotrar de 3 módulos de 
90x45mm

10 19,75 € 

CET4 4 6
Marco con tapa de empotrar de 4 módulos de 
90x45mm

10 22,95 € 

CET5 4 6
Marco con tapa de empotrar de 5 módulos de 
90x45mm

10 26,47 € 

 SUPERFICIE 45

CS 45

CSP1 2 6 Caja de superficie de 1 módulos 45x45mm 100 8,01 € 

CSP2 2 6 Caja de superficie de 2 módulos 45x45mm 15 15,76 € 

CSP4 2 6 Caja de superficie de 4 módulos 45x45mm 10 24,83 € 

CSP6 2 6 Caja de superficie de 6 módulos 45x45mm 10 34,89 € 

CSP8 2 6 Caja de superficie de 8 módulos 45x45mm 10 44,24 € 

CSP10 2 6 Caja de superficie de 10 módulos 45x45mm 5 53,55 €
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

PARED
ENTORNO

CM 45

 
CM45 2 Caja de superficie 5 módulos 45x45mm 20 27,97 € 

CS45 ALUMINIO

CSA1 9 94 6
Caja de superficie de aluminio de 1 módulo 
90x45mm

1 54,38 € 

CSA2 9 94 6
Caja de superficie de aluminio de 2 módulos 
90x45mm

1 64,50 € 

CSA3 9 94 6
Caja de superficie de aluminio de 3 módulos 
90x45mm

1 76,67 € 

CSA4 9 94 6
Caja de superficie de aluminio de 4 módulos 
90x45mm

1 85,84 € 

CSA5 9 94 6
Caja de superficie de aluminio de 5 módulos 
90x45mm  

1 96,90 € 

 KITS

KCSP61 2

Kit Caja de Superficie de 6 módulos de 
45x45mm con 4 schukos blancos y dos placas 
para RJ45 Keystone

10 88,17 €  

KCSP62 2

Kit Caja de Superficie de 6 módulos de 
45x45mm con 2 schukos blancos, 2 schukos 
rojos y dos placas para RJ45 Keystone

10 88,17 €  
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10 Configura tu producto en mmconfigura.com

Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

SUELO
ENTORNO

 EMPOTRAR 45
CF 45

CF452 2  6 8 Caja de suelo para 2 módulos de 45x45mm 1 39,47 € 

CF458 8 Caja de suelo para 8 módulos de 45x45mm 5 87,40 € 

CFS704 6 628
Caja de suelo 4 módulos 45X45mm, 70mm 
profundidad

10 76,96 €

CFS904 6 628
Caja de suelo 4 módulos 45X45mm, 90mm 
profundidad

10 76,96 €

CFS706 6 628
Caja de suelo 6 módulos 45X45mm, 70mm 
profundidad

10 80,50 €

CFS906 6 628
Caja de suelo 6 módulos 45X45mm, 90mm 
profundidad

10 80,50 €

CFS708 6 628
Caja de suelo 8 módulos 45X45mm, 70mm 
profundidad

10 87,40 €

CFS908 6 628
Caja de suelo 8 módulos 45X45mm, 90mm 
profundidad

10 87,40 €

CFS710 6 628
Caja de suelo 10 módulos 45X45mm, 70mm 
profundidad

10 99,32 €

CFS910 6 628
Caja de suelo 10 módulos 45X45mm, 90mm 
profundidad

10 99,32 €

RP3P Registro plástico de 4-6 módulos 10 36,87  € 

RP4P Registro plástico de 8-10 módulos 10 43,13 € 

TE3P 6 8 Tapa enrasamiento para caja de 4-6 módulos 10 9,32 € 

TE4P 6 8 Tapa enrasamiento para caja de 8 - 10 módulos 10 10,29 € 

TRS3P 6 8 Tapa de registro de 4-6 módulos 10 53,98 € 

TRS4P 6 8 Tapa de registro de 8-10 módulos 10 56,55 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

SUELO
ENTORNO

 KITS

KCFS61 2

Kit Caja de Suelo de 6 módulos de 45x45mm 
con 4 schukos blancos y dos placas para RJ45 
Keystone

10 133,78 €

KCFS62 2

Kit Caja de Suelo de 6 módulos de 45x45mm 
con 2 schukos blancos, 2 schukos rojos y dos 
placas para RJ45 Keystone

10 133,78 €

 SUPERFICIE 45
CSL 45

CSL4 64
Caja CSL45 para 4 módulos de 90x45mm salida 
lateral

1 29,72 € 

CSLCR 64
Placa de entrada /salida 2 conectores CR 
3 polos

1 2,63 € 

CSLP 64 Placa de entrada /salida ciega 1 2,63 € 

COD 45

COD4 9 92 6
Minicolumna doble de aluminio de 4 módulos 
45x45mm (2 en cada cara)

1 75,14 € 

COD6 9 92 6
Minicolumna doble de aluminio de 6 módulos 
45x45mm (3 en cada cara)

1 89,31 € 

COD8 9 92 6
Minicolumna doble de aluminio de 8 módulos 
45x45mm (4 en cada cara)

1 100,00 € 

COD10 9 92 6
Minicolumna doble de aluminio de 10 módulos 
45x45mm (5 en cada cara)

1 112,88 € 

COD12 9 92 6
Minicolumna doble de aluminio de 12 módulos 
45x45mm (6 en cada cara)

1 123,45 € 

COD3M 9 92 6
Columna de aluminio doble de 3m con kit de 
accesorios y embellecedor

1 503,62 €  
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

SUELO
ENTORNO

 ACCESORIOS

P80 82 6 Pasacables de 80mm 1 9,67 €

P108 82 6 Pasacables de 108mm 1 11,44 € 

P127 82 6 Pasacables de 127mm 1 21,02 € 

P80M 9
Pasacables Metálico con escobilla antipolvo 
80mm

1 32,64 €

CF01 4
Caja de fibra óptica para 2 SC, 2 ST  
o LC Duplex

1 39,40 € 

CRCEMK 632
Conector macho CR montado y conexionado en 
caja de suelo

1 8,85 € 

 �DISTRIBUCIÓN 
ELÉCTRICA

1 CIRCUITO

CR14
Repartidor de 1 entrada y 4 salidas 
con conectores CR de 3 polos negro

1 51,59 € 

CR15
Repartidor de 1 entrada y 5 salidas 
con conectores CR de 3 polos negro

1 59,34 € 

CR16
Repartidor de 1 entrada y 6 salidas 
con conectores CR de 3 polos negro

1 66,37 € 

CR17
Repartidor de 1 entrada y 7 salidas 
con conectores CR de 3 polos negro

1 73,81 € 

CR18
Repartidor de 1 entrada y 8 salidas 
con conectores CR de 3 polos negro

1 81,03 € 

CR19
Repartidor de 1 entrada y 9 salidas 
con conectores CR de 3 polos negro

1 88,23 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

SUELO
ENTORNO

2 CIRCUITOS

CR12BR
Repartidor de 1 entrada y 2 salidas con 
conectores CR de 3 polos en dos circuitos 
blanco y rojo

1 71,93 € 

CR13BR
Repartidor de 1 entrada y 3 salidas con 
conectores CR de 3 polos en dos circuitos 
blanco y rojo

1 83,93 € 

CR14BR
Repartidor de 1 entrada y 4 salidas con 
conectores CR de 3 polos en dos circuitos 
blanco y rojo

1 96,19 € 

CR15BR
Repartidor de 1 entrada y 5 salidas con 
conectores CR de 3 polos en dos circuitos 
blanco y rojo

1 108,60 € 

SECCIÓN 4MM

CR154
Repartidor de 1 entrada y 5 salidas con 
conectores CR de 3 polos mediante cableado en 
estrella de 4mm negro

1 78,45 € 

CR154BR

Repartidor de 1 entrada y 5 salidas con 
conectores CR de 3 polos en 2 circuitos 
mediante cableado en estrella de 4mm 
blanco y rojo

1 143,41 € 

TRIFÁSICOS

CR535
Repartidor de 1 entrada conector CR 5 polos, 
3 salidas con conectores CR 3 polos y salida 
conector CR 5 polos negro

1 72,11 € 

CR565
Repartidor de 1 entrada conector CR 5 polos, 
6 salidas con conectores CR 3 polos y salida 
conector CR 5 polos negro

1 94,93 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

SUELO
ENTORNO

ACCESORIOS

CRCAH9 632 Conector hembra aéreo 3 polos 10 4,22 €

CRCAM9 632 Conector macho aéreo 3 polos 10 4,22 €

CRCAH94 632 Conector hembra aéreo 3 polos 4mm 10 4,59 €

CRCAM94 632 Conector macho aéreo 3 polos 4mm 10 4,59 €

CRELV
Elevador de suelo para distribuidores eléctricos 
y cajas CSL 45

1 11,10 € 

LATIGUILLOS RZ1-K

CRL325MH010 632 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 1 metro 1 16,35 € 

CRL325MH020 632 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 2 metros 1 23,98 € 

CRL325MH030 632 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 3 metros 1 31,62 € 

CRL325MH040 632 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 4 metros 1 39,25 € 

CRL325MH050 632 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 5 metros 1 46,88 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

SUELO
ENTORNO

CRL325SH010 632
Latiguillo 3x2,5mm2 macho schuko - hembra CR 
1 metro 

1 16,35 € 

CRL325SH020 632
Latiguillo 3x2,5mm2 macho schuko - hembra CR 
2 metros 

1 23,98 € 

CRL325SH030 632
Latiguillo 3x2,5mm2 macho schuko - hembra CR 
3 metros

1 31,62 € 

CRL325SH040 632
Latiguillo 3x2,5mm2 macho schuko - hembra CR 
4 metros

1 39,25 € 

CRL325SH050 632
Latiguillo 3x2,5mm2 macho schuko - hembra CR 
5 metros

1 46,88 € 

 �DISTRIBUCIÓN DE 
TELECOMUNICACIÓN

CC492
Roseta lateral con antipolvo para 2 conectores 
RJ45

1 15,26 €

CC492C6A
Roseta lateral con antipolvo con 2 conectores 
RJ45 cat6A

1 30,86 €

CRD48 6
PdC para 4 conectores RJ45 tipo Keystone 
20,4mm*, keystone 19,4mm*, Systimax

1 28,02 €

CRD48C6A 6
Punto de Consolidación con 4 conectores RJ45  
UTP de Cat.6A

1 64,76 €

CRD49 6
PdC para 8 conectores RJ45 tipo Keystone 
20,4mm*, keystone 19,4mm*, Systimax

1 43,73 €

CRD49C6A 6 PdC con 8 conectores RJ45 UTP de Cat.6A 1 116,69 €

CSL49 6
PdC para 12 conectores RJ45 tipo Keystone 
20,4mm 

1 83,83 €

CSL49C6A 6 PdC con 12 conectores RJ45 UTP de Cat6A 1 174,33 €

PDCM12 9
PdC metálico para 12 conectores RJ45  
tipo Keystone

1 133,24 €
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

MOBILIARIO
ENTORNO

 EMPOTRAR 45

EASYBLOCK ACCESS

EA1020100 44 6 6
Easyblock ACCESS con entrada CR,  
dos schukos, hueco de 45x45mm

10 170,24 € 

EA1040100 44 6 6
Easyblock ACCESS con entrada CR,  
cuatro schukos, hueco de 45x45mm

10 200,48 € 

EA2022100 44 6 6

Easyblock ACCESS con entrada CR,  
dos schukos blancos, dos schukos rojos,  
hueco de 45x45mm

10 209,32 € 

EA2022200 44 6 6

Easyblock ACCESS con entrada CR,  
dos schukos blancos, dos schukos rojos,  
dos huecos de 45x45mm

10 214,45 € 

EASYBLOCK ROLLER

ER1020100 44 6 6

Easyblock ROLLER con entrada CR, dos 
schukos, hueco de 45x45mm y anclaje 
sobremesa

10 112,55 €

ER1040100 44 6 6

Easyblock ROLLER con entrada CR, cuatro 
schukos, hueco de 45x45mm y anclaje 
sobremesa

10 139,01 €

ER2022100 44 6 6

Easyblock ROLLER con entrada CR, dos 
schukos blancos, dos schukos rojos, hueco de 
45x45mm y anclaje sobremesa

10 147,86 €

ER2022200 44 6 6

Easyblock ROLLER con entrada CR, dos 
schukos blancos, dos schukos rojos, dos huecos 
de 45x45mm y anclaje sobremesa

10 151,10 €

EASYBLOCK CASE

EC1020100 9 94 6
Easyblock CASE con entrada CR, 
dos schukos, hueco de 45x45mm

10 129,84 € 

EC1040100 9 94 6
Easyblock CASE con entrada CR, 
cuatro schukos, hueco de 45x45mm

10 157,13 € 

EC2022100 9 94 6

Easyblock CASE con entrada CR, dos schukos 
blancos, dos schukos rojos, hueco 
de 45x45mm

10 165,98 € 

EC2022200 9 94 6

Easyblock CASE con entrada CR, dos schukos 
blancos, dos schukos rojos, dos huecos de 
45x45mm

10 169,65 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

MOBILIARIO
ENTORNO

EASYBLOCK INSIDE

EI1020100 4 4 6 6
Easyblock INSIDE con entrada CR, 
dos schukos, hueco de 45x45mm

10 101,90 € 

EI1040100 4 4 6 6
Easyblock INSIDE con entrada CR, 
cuatro schukos, hueco de 45x45mm

10 128,08 €

EI2022100 4 4 6 6
Easyblock INSIDE con entrada CR, dos schukos 
blancos, dos schukos rojos, hueco de 45x45mm

10 136,93 € 

EI2022200 4 4 6 6

Easyblock INSIDE con entrada CR, dos schukos 
blancos, dos schukos rojos, dos huecos de 
45x45mm

10 140,05 € 

CM80

CM80C 4 6
Punto de conexión rápida schuko, cargador USB 
2.1A tipo C y salida de cables

10 88,50 € 

CM80FC 4 6
Punto de conexión rápida schuko francés, 
cargador USB 2.1A tipo C y salida de cables

10 88,50 € 

 SUPERFICIE 45

EASYBLOCK OVER MINI

EOM1020103 4 64 6

Easyblock OVER MINI con entrada CR, 
dos schukos, hueco de 45x45mm y anclaje 
sobremesa

10 80,90 € 

EOM1040103 4 64 6

Easyblock OVER MINI con entrada CR, 
cuatro schukos, hueco de 45x45mm y anclaje 
sobremesa

10 106,06 €

EOM2022103 4 64 6

Easyblock OVER MINI con entrada CR, dos 
schukos blancos, dos schukos rojos, hueco de 
45x45mm y anclaje sobremesa

10 114,90 €

EOM2022203 4 64 6

Easyblock OVER MINI con entrada CR, dos 
schukos blancos, dos schukos rojos, dos huecos 
de 45x45mm y anclaje sobremesa

10 117,49 €
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

MOBILIARIO
ENTORNO

EASYBLOCK BASIC

EB1020104 9 94 6

Easyblock BASIC con entrada CR, 
dos schukos, hueco de 45x45mm y anclaje 
frontal

10 56,43 € 

EB1040104 9 94 6

Easyblock BASIC con entrada CR, 
cuatro schukos, hueco de 45x45mm y anclaje 
frontal

10 81,12 € 

EB2022104 9 94 6

Easyblock BASIC con entrada CR, 
dos schukos blancos, dos schukos rojos, hueco 
de 45x45mm y anclaje frontal

10 89,96 € 

EB2022204 9 94 6

Easyblock BASIC con entrada CR, 
dos schukos blancos, dos schukos rojos, dos 
huecos de 45x45mm y anclaje frontal

10 92,31 € 

EASYBLOCK MAGNET

EM1020106 9 94 6
Easyblock MAGNET con entrada CR,  
dos schukos, hueco de 45x45mm y anclaje imán

10 93,09 € 

EM1040106 9 94 6

Easyblock MAGNET con entrada CR, 
cuatro schukos, hueco de 45x45mm y anclaje 
imán

10 117,77 € 

EM2022106 9 94 6

Easyblock MAGNET con entrada CR, dos 
schukos blancos, dos schukos rojos, hueco de 
45x45mm y anclaje imán

10 162,62 € 

EM2022206 9 94 6

Easyblock MAGNET con entrada CR, 
dos schukos blancos, dos schukos rojos, 
dos huecos de 45x45mm y anclaje imán

10 128,95 € 

EASYBLOCK ONE

RM1020101 9 94 6
Easyblock ONE con entrada CR, dos schukos, 
hueco de 45x45mm y anclaje plano

10 61,59 € 

RM1040101 9 94 6
Easyblock ONE con entrada CR, cuatro schukos, 
hueco de 45x45mm y anclaje plano

10 87,10 € 

RM2022101 9 94 6

Easyblock ONE con entrada CR, dos schukos 
blancos, dos schukos rojos, hueco de 45x45mm 
y anclaje plano

10 95,95 € 

RM2022201 9 94 6

Easyblock ONE con entrada CR, dos schukos 
blancos, dos schukos rojos, dos huecos de 
45x45mm y anclaje plano

10 98,73 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

MOBILIARIO
ENTORNO

EASYBLOCK OVER

RM1020103 9 94 6
Easyblock OVER con entrada CR, dos schukos, 
hueco de 45x45mm y anclaje sobremesa

10 85,05 € 

RM1040103 9 94 6

Easyblock OVER con entrada CR, cuatro 
schukos, hueco de 45x45mm y anclaje 
sobremesa

10 110,57 € 

RM2022103 9 94 6

Easyblock OVER con entrada CR, 
dos schukos blancos, dos schukos rojos 
hueco de 45x45mm y anclaje sobremesa

10 119,42 € 

RM2022203 9 94 6

Easyblock OVER con entrada CR, dos schukos 
blancos, dos schukos rojos, dos huecos de 
45x45mm y anclaje sobremesa

10 122,20 € 

EBRACK

EBRACK 6 6
Regleta 19 para rack con 8 schukos con latiguillo 
1,5 mts	

10 146,38 € 

ESTACIÓN DE CARGA

EBEC8 6 6
Estación de carga con 8 USB tipo C 4.2 A con 
latiguillo 1,5 mts

10 195,75 € 

  ACCESORIOS

OCB  9 Organizador de cables PC gris M25 de 2,5 m 10 20,73 € 

OCBH  9 Herramienta para organizador de cables OCB 10 7,86 € 

OC075
40  60

4 4  6 6

Organizador de cables de 0,75m  
con pasacables y adaptador de tornillo

1 46,47 € 

OC100
40  60

4 4  6 6

Organizador de cables de 1m  
con pasacables  y adaptador de tornillo

1 60,25 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

MOBILIARIO
ENTORNO

OC250
40  60

4 4  6 6

Organizador de cables de 2,5m  
con dos pasacables

1 138,94 €

OCV050 460 Extensión para organizadores de cable 0,50m 1 23,57 € 

P60 82 6 Pasacables de 60mm 1 7,91 €

P300 82 6 Pasacables rectangular de 300mm 1 60,92 €

P300D 82 6 Pasacables doble de 300mm apertura deslizante 1 102,45 €

CRLC6AUMH010
Latiguillo telecomunicaciones  RJ45 cat6A utp 
hembra - Macho 1m

1 45,44 € 

CRLC6AUMH020
Latiguillo telecomunicaciones  RJ45 cat6A utp 
hembra - Macho 2m

1 48,40 €

CRLC6AUMH030
Latiguillo telecomunicaciones  RJ45 cat6A utp 
hembra - Macho 3m

1 51,36 €

entorno
techo
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

TECHO
ENTORNO

  DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA

 
CONECTORES DE 2 POLOS

 CONECTORES

CRCAH2 2  11 Conector hembra aéreo 2 polos 10 3,84 € 

CRCAM2 2  11 Conector macho aéreo 2 polos 10 3,84 € 

 DERIVADORES

CRBD22 2  11
Derivador de 2 polos enlazable, 1 entrada 2 
salidas

10 7,18 € 

CR213 2  11 Repartidor 1 entrada 3 salidas de 2 polos 1 39,90 € 

CR214 2  11 Repartidor 1 entrada 4 salidas de 2 polos 1 46,94 € 

CR215 2  11 Repartidor 1 entrada 5 salidas de 2 polos 1 54,00 € 

 LATIGUILLOS

CRL215MH010 2  11 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 1 metro 1 14,08 € 

CRL215MH020 2  11 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 2 metros 1 20,21 € 

CRL215MH030 2  11 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 3 metros 1 26,36 € 

CRL215MH040 2  11 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 4 metros 1 32,52 € 

CRL215MH050 2  11 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 5 metros 1 39,81 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

TECHO
ENTORNO

 
CONECTORES DE 3 POLOS

 CONECTORES

CRCAH9 632 Conector hembra aéreo 3 polos 10 4,22 € 

CRCAM9 632 Conector macho aéreo 3 polos 10 4,22 € 

CRINT 2 6 Contector interconexión macho - hembra 3p 10 8,10 €

 DERIVADORES

CRBD29 632
Bloque de derivación de 3 polos, 
1 entrada 2 salidas. Enlazable

10 8,10 € 

 

CRBDH3 2 6
Bloque de derivación de 3 polos en H,  
1 entrada 3 salidas

10 17,24 €

CRBDH5 2 6
Bloque de derivación de 3 polos en H,  
1 entrada 5 salidas

10 27,21 €

CRBDH565 2 6
Bloque de derivación en H, 1 entrada  
y salida 5 polos, 6 salidas 3 polos

10 61,27 €

 LATIGUILLOS

 

CRL315MH010 2 6 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 1 metro 1 15,48 € 

CRL315MH020 2 6 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 2 metros 1 22,22 € 

CRL315MH030 2 6 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 3 metros 1 28,97 € 

CRL315MH040 2 6 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 4 metros 1 35,72 € 

CRL315MH050 2 6 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 5 metros 1 43,75 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

TECHO
ENTORNO

CONECTORES DE 5 POLOS

CONECTORES

CRCAH5  6  11 Conector hembra aéreo 5 polos	 10 10,34 € 

CRCAM5  6  11 Conector macho aéreo 5 polos 10 10,34 € 

DERIVADORES

CRBD25 6  11
Bloque de derivación de 5 polos, 1 entrada 
2 salidas 

10 12,21 €  

CRBD35 6  11
Bloque de derivación de 5 polos, 1 entrada  
3 salidas 

10 24,07 €  

CRBD55 6  11
Bloque de derivación de 5 polos, 1 entrada  
5 salidas 

10 44,49 €  

CR514 6  11
Repartidor de 1 entrada y 4 salidas con 
conectores CR de 5 polos

1 94,69 €  

CR516 6  11
Repartidor de 1 entrada y 6 salidas con 
conectores CR de 5 polos

1 124,83 € 

LATIGUILLOS

CRL515MH010 6  11 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 1 metro 1 44,35 € 

CRL515MH020 6  11 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 2 metros 1 50,38 € 

CRL515MH030 6  11 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 3 metros 1 56,41 € 

CRL515MH040 6  11 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 4 metros 1 62,45 € 

CRL515MH050 6  11 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 5 metros 1 68,49 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

TECHO
ENTORNO

 �DISTRIBUCIÓN 
ELÉCTRICA ESTANCA

CONECTORES DE 3 POLOS

CREA3+ Empalme aéreo 3 polos IP68 prensa largo 10 16,94 €   

CRCAM3+ Conector 3 polos macho IP68 prensa largo 10 15,08 € 

CRCAH3+ Conector 3 polos hembra IP68 prensa largo 10 15,08 € 

CRED3+
Derivación T 3 polos IP68 prensa largo
1 entrada 2 salidas

10 37,92 €   

CONECTORES DE 5 POLOS

CREA5+ Empalme aéreo 5 polos IP68 prensa largo 10 29,33 €  

CRCAM5+ Conector 5 polos macho IP68 prensa largo 10 17,76 € 

CRCAH5+ Conector 5 polos hembra IP68 prensa largo 10 17,18 € 

 
CRBD35+

Derivación H 5 polos IP68
1 entrada 3 salidas

10 89,33 € 
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Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

TECHO
ENTORNO

 CAJAS DE CONEXIÓN

CC2290
Caja de conexión AK2 IP54 con tapa.	Incluye 3 
AW20 y 1 acceso trasero de cables

100 8,50 € 

CC2567
Caja de conexión AK2 sin tapa.
M20-M25-M32

50 5,29 € 

CC14
Tapa AK2 con 1 entrada y 4 salidas CR 
3 polos

1 48,01 € 

CC16
Tapa AK2 con 1 entrada y 6 salidas CR  
3 polos

1 63,23 € 

CC2235
Tapa AK2 con 1 enchufe doble schuko  
con obturador de seguridad

50 22,99 € 

 ACCESORIOS

CC2228
MD soporte universal para bandeja metálica  
de rejilla

30 2,48€ 

CC2286
AW20 Prensaestopas 20 mm 
para caja AK1 y AK2

50 0,66 € 

CC2299
KBI20 Prensaestopas con retención de tubo/
cable de 20mm para AK1 y AK2

50 0,87 € 

CC2571
Racor de goma IP65 para cable/tubo M20  
para AK1 y AK2 M20/25

50 1,06 € 

 KITS

MM35
Kit Caja con 1 enchufe doble schuko con 
obturador de seguridad

10 27,44 € 

módulos



módulos
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MÓDULOS

Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

MÓDULOS ELÉCTRICOS

EPUCC4 642
Módulo 45x45mm con cargador USB Doble C + 
C,  5V 4.2A

10 50,73 €

EPUCC30 642
Módulo 45x45mm con cargador USB Doble C + 
C,  30W

10 74,52 €

EPUCC65 642
Módulo 45x45mm con cargador USB Doble C + 
C,  65W

10 93,58 €

EINTL 2  64
Módulo plano de 45x45mm interruptor con 
luminoso bipolar 16A

10 10,12 € 

EP05 2  643 Módulo enchufe euroitaliano P40 de 45x45mm 10 9,98 €

EP09 6432 Módulo enchufe francés de 45x45mm 10 9,98 €

EP11 6432 Módulo enchufe schuko de 45x45mm 100 9,98 €

EP21 6432 Módulo 2 enchufes schuko de 45x45mm 100 20,67 €

EP31 6432 Módulo 3 enchufes schuko de 45x45mm 80 31,36 €

EP41 6432 Módulo 4 enchufes schuko de 45x45mm 60 42,05 €

EP51 6432 Módulo 5 enchufes schuko de 45x45mm 40 52,75 €

CRCLEP Bloque Conexión EP11 10 0,71 €

REGEP
Puente conexión bloques EP11 en gamas CE45-
CS45-CF45

10 0,97 €

GP03 2  643
Módulo 90X45mm enchufe doble 
Euroamericano

10 19,14 €

GP07 2  643 Módulo 90X45mm enchufe doble NEMA5 15A 10 19,14 €
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MÓDULOS

Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

GPM 2 6
Módulo 90X45mm con tapa para 
magnetotérmico

10 13,31 €

GPM10 2 6
Módulo 90X45mm con magnetotérmico 10A 
con tapa

10 36,22 €

GPM16 2 6
Módulo 90X45mm con magnetotérmico 16A con 
tapa	

10 36,22 €

GPMD25 2 6
Módulo 90X45mm con diferencial de 2x25A- 
30mA con tapa

10 55,33 €

MÓDULOS MULTIMEDIA

EDAMDM 64 Módulo 45x45mm alojamiento multimedia 10 43,70 € 

EDTVRSAT 2 64
Módulo plano de 45X45mm s/antipolvo con 
toma TV-R-SAT

10 33,10 € 

EDXC 2 64
Módulo plano de 45x45mm s/antipolvo con 
conector XLR hembra soldar

10 23,71 € 

IDHDMIC2 2 64
Módulo inclinado de 45x45mm c/antipolvo con 
conector HDMI 2.0 hembra-hembra

10 39,55 € 

IDHDMIUSBC2C 2 64
Módulo inclinado de 45x45mm c/antipolvo con 
conector HDMI 2.0 y USB C hembra-hembra 3.0

10 51,54 € 

IDJC2 2 64
Módulo inclinado 45X45mm c/antipolvo con 
conector Minijack hembra-hembra

10 27,57 € 

IDVGAC2 2 64
Módulo inclinado de 45x45mm con adaptador 
VGA hembra-hembra

10 27,80 € 

KDBNCC 2 64
Módulo plano de 22,5x45mm s/antipolvo con 
conector BNC hembra 75 Ohm soldar

10 21,52 € 

KDRCAT 2 64

Módulo plano de 22,5x45mm s/antipolvo con 3 
conectores RCA rojo, negro y amarillo hembra 
tornillo

10 46,28 € 

IDDPC2 2 64
Módulo 45x45mm inclinado con Display Port 
Hembra - Hembra

10 49,17 €

IDUSBCC 2 64
Módulo 45x45mm inclinado con USB C 3.0 
Hembra - Hembra

10 38,28 €

EPEQ 2 64
Modulo 45x45mm con toma equipotencial 
blanco

10 101,21 €
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MÓDULOS

* �Los fabricantes compatibles con Keystone 19,4mm son: Barpa, Belden, Corning UTP 
(3M), Datwyler, Excel,, General Cable,  Keynet,  Kommdata, Nexconec, Panduit Netkey, 
R&,. Con Keystone 20,4mm son: Tyco-AMP, Corning FTP (3M), Leviton, RIT.

Disponibilidad de módulos para otros fabricantes bajo demanda: Infra+, Ortronics, 
Siemens, Kerpen.

MÓDULOS TELECOMUNICACIONES

45 Inclinado 
2 RJ45

45 Inclinado 
1 RJ45

45 Plano 
2 RJ45

45 Plano 
1 RJ45

22,5 Plano 
1 RJ45

Acabados
Embalaje

Distribución

COMPATIBILIDAD

RJ45 Incluido

CAT 6A UTP ID93 ID92 ED88 ED87 KD87 2 64 10

PVP 33,61 € 18,79 € 33,61 € 18,79 € 16,81 €

Módulos 
con ventana

KEYSTONE 19,4mm ID47 ID46 ED02 ED01 KD01 2 64 10

KEYSTONE 20,4mm ID49 ID48 ED02 ED01 KD01 2 64 10

Commscope (Systimax) ID51 ID50 ED02 ED01 KD01 2 64 10

&M ID43 2 64 10

Panduit ED64 ED63 KD63 2 64 10

PVP 7,84 € 5,97 € 7,84 € 5,97 € 4,23 €

Módulos 
sin ventana

KEYSTONE 19,4mm ID91 ID90 ED91 ED90 KD91 2 64 10

R&M ED43 ED42 2 64 10

PVP 5,97 € 4,47 € 5,97 € 4,47 € 2,23 €
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MÓDULOS

Referencia Color Descripción
Embalaje 

distribución PVP

* �Los fabricantes compatibles con Keystone 19,4mm son: Barpa, Belden, Corning UTP 
(3M), Datwyler, Excel,, General Cable,  Keynet,  Kommdata, Nexconec, Panduit Netkey, 
R&,. Con Keystone 20,4mm son: Tyco-AMP, Corning FTP (3M), Leviton, RIT.

Disponibilidad de módulos para otros fabricantes bajo demanda: Infra+, Ortronics, 
Siemens, Kerpen.

OTROS MÓDULOS

KD38 2 64
Módulo plano 22,5x45mm para conector SC 
SimplexLC Dúplex

10 4,09 € 

ID40 2 64
Módulo inclinado 45x45mm para conector SC 
Dúplex

10 8,19 € 

ID49M 2 64

Módulo inclinado metálico 45X45mm c/
antipolvo para 2 conectores tipo Keystone 
20,4mm*

10 15,49 € 

ED17 2 64 Módulo plano de 45x45mm ciego 10 2,63 € 

KD17 2 64 Módulo plano de 22,5x45mm ciego 10 1,53 € 

EDSCB 2 64 Módulo de 45x45mm para salida de cables 10 3,59 € 
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DE PRODUCTOS
ÍNDICE

Referencia Descripción PVP Pág Referencia Descripción PVP Pág

CC14 Tapa AK2 con 1 entrada y 4 salidas CR 3 polos 48,01 € 28

CC16 Tapa AK2 con 1 entrada y 6 salidas CR 3 polos 63,23 € 28

CC2228 MD soporte universal para bandeja metálica de rejilla 2,48 € 28

CC2235
Tapa AK2 con 1 enchufe doble schuko con obturador de 
seguridad

22,99 € 28

CC2286 AW20 Prensaestopas 20 mm para caja AK1 y AK2 0,66 € 28

CC2290
Caja de conexión AK2 IP54 con tapa. Incluye 3 AW20 y 1 
acceso trasero de cables 

8,50 € 28

CC2299
KBI20 Prensaestopas con retención de tubo/cable de 
20mm para AK1 y AK2

0,87 € 28

CC2567 Caja de conexión AK2 sin tapa M20-M25-M32. 5,29 € 28

CC2571
Racor de goma IP65 para cable/tubo M20 para AK1 y 
AK2 M20/25

1,06 € 28

CC492 Roseta lateral con antipolvo para dos conectores RJ45 15,26 € 15

CC492C6A
Roseta lateral con antipolvo con dos conectores RJ45 
cat6A

30,86 € 15

CE45 Marco y bastidor 45x45mm válido para CV80 o CV1E 3,58 € 6

CE45D Marco y bastidor doble 45x45mm  válido para 2 CV1E 9,23 € 6

CEC3 Cubeta de empotrar de 3 módulos vacía 20,47 € 7

CEC4 Cubeta de empotrar de 4 módulos vacía 25,88 € 7

CEC5 Cubeta de empotrar de 5 módulos vacía 31,41 € 7

CET3 Marco con tapa de empotrar para 3 módulos 90x45mm 19,75 € 7

CET4 Marco con tapa de empotrar para 4 módulos 90x45mm 22,95 € 7

CET5 Marco con tapa de empotrar para 5 módulos 90x45mm 26,47 € 7

CF01 Caja de fibra óptica para 2SC, 2ST O LC DUPLEX 39,40 € 12

CF452 Caja de suelo para 2 módulos de 45x45mm 39,47 € 10

CF458 Caja suelo para 8 módulos 45x45mm 87,40 € 10

CFS704 Caja de suelo 4 módulos 45X45mm, 70mm profundidad 76,96 € 10

CFS706 Caja de suelo 6 módulos 45X45mm, 70mm profundidad 80,50 € 10

CFS708 Caja de suelo 8 módulos 45X45mm, 70mm profundidad 87,40 € 10

CFS710 Caja de suelo 10 módulos 45X45mm, 70mm profundidad 99,32 € 10

CFS904 Caja de suelo 4 módulos 45X45mm, 90mm profundidad 76,96 € 10

CFS906 Caja de suelo 6 módulos 45X45mm, 90mm profundidad 80,50 € 10

CFS908 Caja de suelo 8 módulos 45X45mm, 90mm profundidad 87,40 € 10

CFS910 Caja de suelo 10 módulos 45X45mm, 90mm profundidad 99,32 € 10

CM45 Caja de superficie 5 módulos 45x45mm 27,97 € 8

CM80C
Punto de conexión rápida schuko, cargador USB 2.1A tipo 
C y salida de cables 

88,50 € 19

CM80FC
Punto de conexión rápida schuko francés, cargador USB 
2.1A  tipo C y salida de cables 

88,50 € 19

CMB4
Marco y bastidor 4 módulos 45x45mm para cubeta 
empotrar  

11,54 € 6

CMB6
Marco y bastidor 6 módulos 45x45mm para cubeta 
empotrar  

12,92 € 6

CMB8
Marco y bastidor 8 módulos 45x45mm para cubeta 
empotrar 

14,30 € 6

CMB10
Marco y bastidor 10 módulos 45x45mm para cubeta 
empotrar  

16,35 € 6

COD3M
Columna de aluminio doble de 3m con kit de accesorios 
y embellecedor

503,62 € 11

COD4
Minicolumna doble de aluminio de 4 módulos 45x45mm 
(2 en cada cara)

75,14 € 11

COD6
Minicolumna doble de aluminio de 6 módulos 45x45mm 
(2 en cada cara)

89,31 € 11

COD8
Minicolumna doble de aluminio de 8 módulos 45x45mm 
(2 en cada cara)

100,00 € 11

COD10
Minicolumna doble de aluminio de 10 módulos 45x45 (2 
en cada cara)

112,88 € 11

COD12
Minicolumna doble de aluminio de 12 módulos 45x45mm 
(2 en cada cara)

123,45 € 11

CR12BR
Repartidor de 1 entrada y 2 salidas con conectores CR de 3 
polos en dos circuitos blanco y rojo

71,93 € 13

CR13BR
Repartidor de 1 entrada y 3 salidas con conectores CR de 3 
polos en dos circuitos blanco y rojo

83,93 € 13

CR14
Repartidor de 1 entrada y 4 salidas con conectores CR 
de 3 polos 

51,59 € 12
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Referencia Descripción PVP Pág Referencia Descripción PVP Pág

CR14BR
Repartidor de 1 entrada y 4 salidas con conectores CR de 
3 polos en dos circuitos blanco y rojo

96,19 € 13

CR15
Repartidor de 1 entrada y 5 salidas con conectores CR 
de 3 polos 

59,34 € 12

CR15BR
Repartidor de 1 entrada y 5 salidas con conectores CR de 3 
polos en dos circuitos blanco y rojo

108,60 € 13

CR154
Repartidor de 1 entrada y 5 salidas con conectores CR de 3 
polos mediante cableado en estrella de 4mm 

78,45 € 13

CR154BR
Repartidor de 1 entrada y 5 salidas con conectores CR de 3 
polos mediante cableado en estrella de 4mm 

143,41 € 13

CR16
Repartidor de 1 entrada y 6 salidas con conectores CR 
de 3 polos 

66,37 € 12

CR17
Repartidor de 1 entrada y 7 salidas con conectores CR 
de 3 polos 

73,81 € 12

CR18
Repartidor de 1 entrada y 8 salidas con conectores CR 
de 3 polos 

81,03 € 12

CR19
Repartidor de 1 entrada y 9 salidas con conectores CR 
de 3 polos 

88,23 € 12

CR213 Repartidor 1 entrada 3 salidas de 2 polos 39,90 € 24

CR214 Repartidor 1 entrada 4 salidas de 2 polos 46,94 € 24

CR215 Repartidor 1 entrada 5 salidas de 2 polos 54,00 € 24

CR514
Repartidor de 1 entrada y 4 salidas con conectores CR 
de 5 polos 

94,69 € 26

CR516
Repartidor de 1 entrada y 6 salidas con conectores CR 
de 5 polos 

124,83 € 26

CR535
Repartidor de 1 entrada conector CR 5 polos, 3 salidas con 
conectores CR 3 polos y salida CR 5 polos 

72,11 € 13

CR565
Repartidor de 1 entrada conector CR 5 polos, 6 salidas con 
conectores CR 3 polos y salida CR 5 polos 

94,93 € 13

CRBD22 Derivador de 2 polos, 1 entrada 2 salidas enlazable 7,18 € 24

CRBD25 Bloque de derivación de 5 polos, 1 entrada 2 salidas 12,21 € 26

CRBD29
Bloque de derivación de 3 polos, 1 entrada 2 salidas blanco 
enlazable

8,10 € 25

CRBD35 Bloque de derivación de 5 polos, 1 entrada 3 salidas 24,07 € 26

CRBD35+
Bloque de derivación en H de 5 polos IP68, 1 entrada 3 
salidas 

89,33 € 27

CRBD55 Bloque de derivación de 5 polos, 1 entrada 5 salidas 44,49 € 26

CRBDH3 Bloque de derivación de 3 polos en H, 1 entrada 3 salidas 17,24 € 25

CRBDH5 Bloque de derivación de 3 polos en H, 1 entrada 5 salidas 27,21 € 25

CRBDH565
Bloque de derivación en H, 1 entrada y salida 5 polos, 6 
salidas 3 polos 

61,27 € 25

CRCAH2 Conector Hembra aéreo 2 polos azul 3,84 € 24

CRCAH3+ Conector 3 polos hembra IP68 prensa largo 15,08 € 27

CRCAH5 Conector Hembra aéreo 5 polos 10,34 € 26

CRCAH5+ Conector 5 polos hembra IP68 prensa largo 17,18 € 27

CRCAH9 Conector Hembra aéreo 3 polos  4,22 € 14

CRCAH94 Conector Hembra aéreo 3 polos 4mm 4,59 € 14

CRCAM2 Conector Macho aéreo 2 polos 3,84 € 24

CRCAM3+ Conector 3 polos macho IP68 prensa largo 15,08 € 27

CRCAM5 Conector Macho aéreo 5 polos 10,34 € 26

CRCAM5+ Conector 5 polos macho IP68 prensa largo 17,76 € 27

CRCAM9 Conector Macho aéreo 3 polos 4,22 € 14

CRCAM94 Conector Macho aéreo 3 polos 4mm 4,59 € 14

CRCEMK
Conector Macho CR montado y conexionado en caja de 
suelo 

8,85 € 12

CRCLEP Bloque Conexión EP11 0,71 € 30

CRD48
PdC para 4 conectores RJ45 tipo Keystone 20,4mm*, 
keystone 19,4mm*, Systimax

28,02 € 15

CRD48C6A
Punto de Consolidación con 4 conectores RJ45  UTP de 
Cat.6A

64,76 € 15

CRD49
PdC para 8 conectores RJ45 tipo Keystone 20,4mm*, 
keystone 19,4mm*, Systimax

43,73 € 15

CRD49C6A
Punto de Consolidación con 8 conectores RJ45  UTP de 
Cat.6A

116,69 € 15

CREA3+ Empalme aéreo 3 polos IP68 prensa largo 16,94 € 27

CREA5+ Empalme aéreo 5 polos IP68 prensa largo 29,33 € 27

CRED3+ Derivación 3 polos en T IP68 prensa largo 37,92 € 27
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CRELV Elevador de suelo 11,10 € 14

CRINT Contector interconexión macho - hembra 3p 8,10 € 25

CRL215MH010 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 1 metro 14,08 € 24

CRL215MH020 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 2 metros 20,21 € 24

CRL215MH030 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 3 metros 26,36 € 24

CRL215MH040 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 4 metros 32,52 € 24

CRL215MH050 Latiguillo 2x1,5mm macho - hembra 5 metros 39,81 € 24

CRL315MH010 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 1 metro 15,48 € 25

CRL315MH020 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 2 metros 22,22 € 25

CRL315MH030 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 3 metros 28,97 € 25

CRL315MH040 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 4 metros 35,72 € 25

CRL315MH050 Latiguillo 3x1,5mm macho - hembra 5 metros 43,75 € 25

CRL325MH010 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 1 metro 16,35 € 14

CRL325MH020 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 2 metros 23,98 € 14

CRL325MH030 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 3 metros 31,62 € 14

CRL325MH040 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 4 metros 39,25 € 14

CRL325MH050 Latiguillo 3x2,5mm macho - hembra 5 metros 46,88 € 14

CRL325SH010 Latiguillo 3x2,5mm macho SCHUKO - hembra CR 1 metro 16,35 € 15

CRL325SH020 Latiguillo 3x2,5mm macho SCHUKO - hembra CR 2 metros 23,98 € 15

CRL325SH030 Latiguillo 3x2,5mm macho SCHUKO - hembra CR 3 metros 31,62 € 15

CRL325SH040 Latiguillo 3x2,5mm macho SCHUKO - hembra CR 4 metros 39,25 € 15

CRL325SH050 Latiguillo 3x2,5mm macho SCHUKO - hembra CR 5 metros 46,88 € 15

CRL515MH010 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 1 metro 44,35 € 26

CRL515MH020 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 2 metros 50,38 € 26

CRL515MH030 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 3 metros 56,41 € 26

CRL515MH040 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 4 metros 62,45 € 26

CRL515MH050 Latiguillo 5x1,5mm macho - hembra 5 metros 68,49 € 26

CRLC6AUMH010
Latiguillo telecomunicaciones  RJ45 cat6A utp hembra 
- Macho 1m

45,44 € 22

CRLC6AUMH020
Latiguillo telecomunicaciones  RJ45 cat6A utp hembra 
- Macho 2m

48,40 € 22

CRLC6AUMH030
Latiguillo telecomunicaciones  RJ45 cat6A utp hembra 
- Macho 3m

51,36 € 22

CSA1 Caja de superficie de aluminio de 1 módulo 90x45 54,38 € 8

CSA2 Caja de superficie de aluminio de 2 módulos 90x45 64,50 € 8

CSA3 Caja de superficie de aluminio de 3 módulos 90x45 76,67 € 8

CSA4 Caja de superficie de aluminio de 4 módulos 90x45 85,84 € 8

CSA5 Caja de superficie de aluminio de 5 módulos 90x45 96,90 € 8

CSL4 Caja 4 modulos 90x45mm salida lateral blanco 29,72 € 11

CSL49
Punto de Consolidación  para 12 conectores RJ45 tipo 
Keystone 20,4mm*

83,83 € 15

CSL49C6A
Punto de Consolidación con 12 conectores RJ45 UTP de 
Cat.6A

174,33 € 15

CSLCR Placa de entrada /salida 2 conectores CR 3 polos 2,63 € 11

CSLP Placa de entrada /salida ciega 2,63 € 11

CSP1 Caja de superficie de 1 módulos 45x45mm 8,01 € 7

CSP2 Caja de superficie de 2 módulos 45x45mm 15,76 € 7

CSP4 Caja de superficie de 4 módulos 45x45mm 24,83 € 7

CSP6 Caja de superficie de 6 módulos 45x45mm 34,89 € 7

CSP8 Caja de superficie de 8 módulos 45x45mm 44,24 € 7

CSP10 Caja de superficie de 10 módulos 45x45mm 53,55 € 7
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CUE4 Cubeta de empotrar de 4 módulos 45X45mm 15,08 € 6

CUE6 Cubeta de empotrar de 6 módulos 45X45mm 20,46 € 6

CUE8 Cubeta de empotrar de 8 módulos 45X45mm 25,85 € 6

CUE10 Cubeta de empotrar de 10 módulos 45X45mm 31,39 € 6

CV1E Mecanismo universal para empotrar 2,21 € 6

EA1020100
Easyblock ACCESS  con entrada CR, dos schukos, hueco 
de 45x45mm

170,24 € 18

EA1040100
Easyblock ACCESS  con entrada CR, cuatro schukos, 
hueco de 45x45mm

200,48 € 18

EA2022100
Easyblock ACCESS  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, hueco de 45x45mm

209,32 € 18

EA2022200
Easyblock ACCESS  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, dos huecos de 45x45mm

214,45 € 18

EB1020104
Easyblock BASIC  con entrada CR, dos schukos, hueco de 
45x45mm y anclaje frontal

56,43 € 20

EB1040104
Easyblock BASIC  con entrada CR, cuatro schukos, hueco 
de 45x45mm y anclaje frontal

81,12 € 20

EB2022104
Easyblock BASIC  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, hueco de 45x45mm y anclaje frontal

89,96 € 20

EB2022204
Easyblock BASIC  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, dos huecos de 45x45mm y anclaje 
frontal

92,31 € 20

EBEC8
Estación de carga con 8 USB tipo C 4.2 A con latiguillo 
1,5 mts 

195,75 € 21

EBRACK Regleta de rack con 8 schukos con latiguillo 1,5 mts 146,38 € 21

EC1020100
Easyblock CASE  con entrada CR, dos schukos, hueco de 
45x45mm

129,84 € 18

EC1040100
Easyblock CASE  con entrada CR, cuatro schukos, hueco 
de 45x45mm

157,13 € 18

EC2022100
Easyblock CASE  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, hueco de 45x45mm

165,98 € 18

EC2022200
Easyblock CASE  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, dos huecos de 45x45mm

169,65 € 18

ED01
Módulo plano 45x45mm c/antipolvo para 1 Keystone 
19,4mm*, Keystone 20,4mm* o Commscope (Systimax) 
blanco

5,97 € 32

ED02
Módulo plano de 45x45mm c/antipolvo para 2 Keystone 
19,4mm*, Keystone 20,4mm* o Commscope (Systimax) 
blanco

7,84 € 32

ED17 Módulo plano de 45x45mm ciego 2,63 € 33

ED42
Módulo plano de 45x45mm s/antipolvo para 1 conector 
R&M®

4,47 € 32

ED43
Módulo plano de 45x45mm s/antipolvo para 2 conectores 
R&M®

5,97 € 32

ED63
Módulo plano de 45x45mm c/antipolvo para 1 conector de 
Panduit Mini-com®

5,97 € 32

ED64
Módulo plano de 45x45mm c/antipolvo para 2 conectores 
de Panduit® Mini-com

7,84 € 32

ED87
Módulo plano 45X45mm c/antipolvo con 1 conector 
Cat.6A UTP 

18,79 € 32

ED88
Módulo plano 45X45 c/antipolvo con 2 conector Cat.6A 
UTP 

33,61 € 32

ED90
Módulo plano de 45X45mm s/antipolvo para 1 conector de 
keystone 19,4mm®  Serie K

4,47 € 32

ED91
Módulo plano de 45x45mm s/antipolvo para 2 conectores 
de keystone 19,4mm®  Serie K

5,97 € 32

EDAMDM Módulo 45x45mm alojamiento multimedia 43,70 € 31

EDSCB Módulo de 45x45mm para salida de cables blanco 9003 3,59 € 33

EDTVRSAT
Módulo plano de 45X45mm s/antipolvo con toma TV-
R-SAT 

33,10 € 31

EDXC
Módulo plano de 45x45mm s/antipolvo con conector XLR 
hembra soldar

23,71 € 31

EI1020100
Easyblock INSIDE  con entrada CR, dos schukos, hueco 
de 45x45mm

101,90 € 19

EI1040100
Easyblock INSIDE  con entrada CR, cuatro schukos, hueco 
de 45x45mm

128,08 € 19

EI2022100
Easyblock INSIDE  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, hueco de 45x45mm

136,93 € 19

EI2022200
Easyblock INSIDE  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, dos huecos de 45x45mm

140,05 € 19

EINTL
Módulo plano de 45x45mm interruptor con luminoso 
bipolar 16A

10,12 € 30

EM1020106
Easyblock MAGNET  con entrada CR, dos schukos, hueco 
de 45x45mm y anclaje iman.

93,09 € 20

EM1040106
Easyblock MAGNET  con entrada CR, cuatro schukos, 
hueco de 45x45mm y anclaje iman.

117,77 € 20

EM2022106
Easyblock MAGNET  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, hueco de 45x45mm y anclaje iman.

126,62 € 20

EM2022206
Easyblock MAGNET  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, dos huecos de 45x45mm y anclaje 
iman.

128,95 € 20

EOM1020103
Easyblock OVER MINI con entrada CR, dos schukos, hueco 
de 45x45mm y anclaje sobremesa.

80,90 € 19

EOM1040103
Easyblock OVER MINI con entrada CR, cuatro schukos, 
hueco de 45x45mm y anclaje sobremesa.

106,06 € 19

EOM2022103
Easyblock OVER MINI con CR, dos schukos blancos, dos 
schukos rojos, hueco de 45x45mm y anclaje sobremesa.

114,90 € 19
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EOM2022203
Easyblock OVER MINI con CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, dos huecos de 45x45mm y anclaje 
sobremesa.

117,49 € 19

EP05 Módulo enchufe euroitaliano P40 de 45x45mm 9,98 € 30

EP09 Módulo enchufe francés de 45x45mm 9,98 € 30

EP11 Módulo enchufe schuko de 45x45mm 9,98 € 30

EP21 Módulo 2 enchufes schuko de 45x45mm 20,67 € 30

EP31 Módulo 3 enchufes schuko de 45x45mm 31,36 € 30

EP41 Módulo 4 enchufes schuko de 45x45mm 42,05 € 30

EP51 Módulo 5 enchufes schuko de 45x45mm 52,75 € 30

EPEQ Modulo 45x45mm con toma equipotencial 101,21 € 31

EPUCC30 Módulo 45x45mm con cargador USB Doble C + C,  30W 74,52 € 30

EPUCC4
Módulo 45x45mm con cargador USB Doble C + C,  5V 
4.2A

50,73 € 30

EPUCC65 Módulo 45x45mm con cargador USB Doble C + C,  65W 93,58 € 30

ER1020100
Easyblock ROLLER con entrada CR, dos schukos, hueco 
de 45x45mm.

112,55 € 18

ER1040100
Easyblock ROLLER con entrada CR, cuatro schukos, hueco 
de 45x45mm.

139,01 € 18

ER2022100
Easyblock ROLLER con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, hueco de 45x45mm.

147,86 € 18

ER2022200
Easyblock ROLLER con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, dos huecos de 45x45mm.

151,10 € 18

GP03 Módulo 90X45mm enchufe doble Euroamericano 19,14 € 30

GP07
Módulo 90X45mm enchufe doble NEMA5 15A blanco 
9003

19,14 € 30

GPM Módulo 90X45mm con tapa para magnetotérmico 13,31 € 31

GPM10 Módulo 90X45mm con magnetotérmico 10A con tapa 36,22 € 31

GPM16 Módulo 90X45mm con magnetotérmico 16A con tapa 36,22 € 31

GPMD25
Módulo 90X45mm con diferencial de 2x25A- 30mA con 
tapa 

55,33 € 31

ID40 Módulo inclinado 45x45mm para conector SC Dúplex 8,19 € 33

ID43
Módulo inclinado  45x45mm c/antipolvo para 2 conectores  
R&M®  Freenet

7,84 € 32

ID46
Módulo inclinado  45X45 c/antipolvo para 1 conector  tipo 
Keystone 19,4mm

5,97 € 32

ID47
Módulo inclinado  45X45 c/antipolvo para 2 conectores  
tipo Keystone 19,4 mm

7,84 € 32

ID48
Módulo inclinado  45x45mm c/antipolvo para 1 conector  
tipo Keystone 20,4mm

5,97 € 32

ID49
Módulo inclinado  45x45mm c/antipolvo para 2 conectores  
tipo Keystone 20,4mm

7,84 € 33

ID49M
Módulo inclinado metálico 45x45v c/antipolvo para 2 
conectores  tipo Keystone 20,4mm* blanco

15,49 € 33

ID50
Módulo inclinado  45x45mm c/antipolvo para 1 conector  
Systimax®  

5,97 € 32

ID51
Módulo inclinado  45x45mm c/antipolvo para 2 conectores  
Systimax®  

7,84 € 32

ID90
Módulo inclinado de 45x45mm s/antipolvo para 1 conector 
de keystone 19,4mm®  Serie K

4,47 € 32

ID91
Módulo inclinado de 45x45mm s/antipolvo para 2 
conectores de keystone 19,4mm®  Serie K

5,97 € 32

ID92
Módulo inclinado 45x45mm c/antipolvo con 1 conector 
Cat.6A UTP 

18,79 € 32

ID93
Módulo inclinado 45x45mm c/antipolvo con 2 conector 
Cat.6A UTP 

33,61 € 32

IDDPC2
Módulo 45x45mm inclinado con Display Port Hembra - 
Hembra 

49,17 € 31

IDHDMIC2
Módulo inclinado de 45x45mm c/antipolvo con conector 
HDMI 2.0 hembra - hembra

39,55 € 31

IDHDMIUSBC2C
Módulo inclinado de 45x45 c/antipolvo con conector 
HDMI 2.0 y USB C 3.0 Hembra - Hembra

51,54 € 31

IDJC2
Módulo inclinado  45x45mm c/antipolvo con conector 
Minijack hembra - hembra  

27,57 € 31

IDUSBCC
Módulo 45x45mm inclinado con USB C 3.0 Hembra - 
Hembra

38,28 € 31

IDVGAC2
Módulo inclinado de 45x45mm con adaptador VGA 
Hembra - Hembra

27,80 € 31

KCE61
Kit Caja Empotrar de 6 módulos de 45x45mm con 4 
schukos blancos y dos placas para RJ45 Keystone

86,64 € 6

KCE62
Kit Caja Empotrar de 6 módulos de 45x45mm con 2 
schukos blancos, 2 schukos rojos y dos placas para RJ45 
Keystone

86,64 € 6

KCFS61
Kit Caja de Suelo de 6 módulos de 45x45mm con 4 
schukos blancos y dos placas para RJ45 Keystone

133,78 € 11

KCFS62
Kit Caja de Suelo de 6 módulos de 45x45mm con 2 
schukos blancos, 2 schukos rojos y dos placas para RJ45 
Keystone

133,78 € 11

KCSP61
Kit Caja de Superficie de 6 módulos de 45x45mm con 4 
schukos blancos y dos placas para RJ45 Keystone

88,17 € 8
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KCSP62
Kit Caja de Superficie de 6 módulos de 45x45mm con 2 
schukos blancos, 2 schukos rojos y dos placas para RJ45 
Keystone

88,17 € 8

KD01
Módulo plano 22,5x45mm c/antipolvo para 1 Keystone 
19,4mm*, Keystone 20,4mm* o Commscope (Systimax) 

4,23 € 32

KD17 Módulo plano de 22,5x45mm ciego 1,53 € 33

KD38
Módulo plano 22,5x45mm para conector SC Simplex / 
LC Dúplex 

4,09 € 33

KD63
Módulo plano 22,5x45mm c/antipolvo para 1 conectores 
Panduit Mini-com 

4,23 € 32

KD87
Módulo plano 22,5X45mm c/antipolvo con 1 conector 
Cat.6A UTP 

16,81 € 32

KD91
Módulo plano de 22,5x45mm s/antipolvo para 1 conector 
de keystone 19,4mm

2,23 € 32

KDBNCC
Módulo plano de 22,5x45mm s/antipolvo con conector 
BNC hembra 75 Ohm soldar 

21,52 € 31

KDRCAT
Módulo plano de 22,5x45mm s/antipolvo con tres 
conectores RCA rojo, negro y amarillo hembra tornillo

46,28 € 31

MM35
Kit Caja con 1 enchufe doble schuko con obturador de 
seguridad

27,44 € 28

OC075
Organizador de cables transparente de 0,75m con 
pasacables y adaptador de tornillo blanco

46,47 € 21

OC100
Organizador de cables transparente de 1m con pasacables 
y adaptador de tornillo blanco

60,25 € 21

OC250
Organizador de cables transparente de 2,5m con dos 
pasacables blanco

138,94 € 22

OCB Organizador de cables PC gris M25 de 2,5 mts 20,73 € 21

OCBH Herramienta para organizador de cables OCB 7,86 € 21

OCV050
Extension del organizador de cables de 0,50m 
transparente

23,57 € 22

P60 Pasacables de 60mm 7,91 € 22

P80 Pasacables de 80mm 9,67 € 12

P80M Pasacables Metálico con escobilla antipolvo 80mm 32,64 € 12

P108 Pasacables de 108mm 11,44 € 12

P127 Pasacables de 127mm 21,02 € 12

P300 Pasacables rectangular de 300mm 60,92 € 22

P300D Pasacables doble de 300mm apertura deslizante 102,45 € 22

PDCM12
Punto de consolidacion metálico para 12 conectores RJ45 
tipo Keystone

133,24 € 15

REGEP Puente conexión bloques EP11 en gamas CE45-CS45-CF45 0,97 € 30

RM1020101
Easyblock ONE  con entrada CR, dos schukos, hueco de 
45x45mm y anclaje plano.

61,59 € 20

RM1020103
Easyblock OVER  con entrada CR, dos schukos, hueco de 
45x45mm y anclaje sobremesa.

85,05 € 21

RM1040101
Easyblock ONE  con entrada CR, cuatro schukos, hueco de 
45x45mm y anclaje plano.

87,10 € 20

RM1040103
Easyblock OVER  con entrada CR, cuatro schukos, hueco 
de 45x45mm y anclaje sobremesa.

110,57 € 21

RM2022101
Easyblock ONE  con entrada CR, dos schukos blancos, dos 
schukos rojos, hueco de 45x45mm y anclaje plano.

95,95 € 20

RM2022103
Easyblock OVER con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, hueco de 45x45mm y anclaje 
sobremesa.

119,42 € 21

RM2022201
Easyblock ONE  con entrada CR, dos schukos blancos, dos 
schukos rojos, dos huecos de 45x45mm y anclaje plano.

98,73 € 20

RM2022203
Easyblock OVER  con entrada CR, dos schukos blancos, 
dos schukos rojos, dos huecos de 45x45mm y anclaje 
sobremesa.

122,20 € 21

RP3P Registro plástico de 4-6 módulos 36,87 € 10

RP4P Registro plástico de 6-8 módulos 43,13 € 10

TE3P Tapa enrasamiento para caja de 4-6 módulos 9,32 € 10

TE4P Tapa enrasamiento para caja de 8-10 módulos 10,29 € 10

TRS3P Tapa de registro de 4-6 módulos 53,98 € 10

TRS4P Tapa de registro de 8-10 módulos 56,55 € 10
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